CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWWw.camarademariana.mg.gov.br PRIMA MINtIRA, CVRIA”
o o

INDICAÇÃO Nº 12022

Câmara Municipal de Mariana

Excelentíssimo Senhor;

PtOtOCOlO Sºb n()

Vereador Ronaldo Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Mariana — MG. EM ]ª ÍOQZ ..-'gf;;],O% -Oau
n

E= . )

Dileto Plenário,
'*'EÍ DUXDO LA JGO 12

O Vereador Ricardo Miranda, no uso de suas atribuições legais e regimentalm
ente

amparado, vem através deste,

SOLICITAR QUE SEJA ENVIADO AO CHEFE DO PODER EXECUTI
VO,

SOLICITANDO CAPINA, LIMPEZA E CONSTRUÇÃO DE PASSEIO POR TODA A

EXTENSÃO DA RUA DA PRAIA VERMELHA, BAIRRO COLINA.

Justificativa: Tendo em vista que ainda não existe um passeio adequado nesse

local, e o mato encontrasse muito alto dificultando assim a passagem dos pedestres, se
faz

necessário a execução dessa indicação.

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 13 de Abril, de 2022.

Vereador Ricardo Miranda

CAMARA MUNICIPAL uE MARIANA

APROVADO POR UNANIMIDADE

ZS 112

Segretário F

CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

WWww.camarademariana.mg.gov.br

CAMARÁ MUNICIPAL UE MARIANA
APROVAÇO É.OR UNANI ADE

á

2s Sedretário